No

~N O 0o B W DN

(o]

10
1

12
13

14
15
16

17
18
19

20
21
22

LLUKOJ/IbHOI 0 3Tara BCEpOCCMVICKOVI onmMmnnabl LUKO/IbHUKOB

MKOY «[lMpaBanHCcKuii LIO»

[NpoToKon

no hmsmyeckon KynbType (5-11 Knacchbl)
[ata nposefeHnsa onnmnuagbl: 10 - 11.10.2025 T.

damnnmg, MA ydacTHUKa

ABepuH Nnb4a

Ko3neHko Muxaun
MoHomapeBa AHacTacusa
KanuueHko MaTBeii
TOHKOWKYPUK N nba
®degopoa Mapbam

Buptokos ApTtem
NbicoBa Anuca
Mapynos lNapBu3
MapynoBsa Jlatodat
CyHslikuHa BaneHTunHa

LLyneHuH MNaBen
AHypoB ApTeEM

Bukynosa [apbs
MyxuHa Banepus
JlbicoB HuknTa

TOHKOWKYPUK WMBaH
MuTpoaHoB AnekcaHap
Ledep Banepus
ABepuHa BukTopusa
Konomeey f[leHunc
TageBocsH AMbapuym

Knacc

00 N N N N N N oo oo 0o oo

o4}

KonnyectBo 6annos

Teopus
13,5
4,5
6,5
3

ENEEENELY

= O O O »~ ©

12
6,5

55
5,5

N = W

LLIKONbHBIN KOOpPAMHATOP:
UneHbl Xiopu:

Y

MNpakTuka

Bcero
82,5
30,5
47,5
32

45
24

7
29
21
31
6

43
70

31
42
17,5

16,5
51,5
24

12

54
12

MwukanuHa O.U.

Craryc

nobeaunTens

YyYacTHUK
npusep
YYaCTHUK
npusep
YyYacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
y4acTHUK
npusep
npusep
YYacTHUK
npusep
YYacTHUK

y4yacTHUK
npusep
yYacTHUK
Yy4acTHUK
npusep
yYacTHUK

L MukannH B.C.

MakcumanbHoe

KO/NIYecTBO
6annos

101

106

110,5



PeliTuHrosas Tabsvua pe3ynbTaToB yH4aCTHUKOB LLUKOJIbHOIO aTana
BCEPOCCUNCKOWN ONIMMNMagbl LLIKO/IbHUKOB
no mnsmdeckon kynetype (5-11 Knaccbl)

Jata nposegeHna: 10-11 okTta6psa 2025 roga
O6Lee KoNMYecTBO yHaCTHUKOB: 22

Yuutenos: MukanuH B.C.
Knacc: 5 MaKcrmMasibHO BO3MOYXHOE KonnyecTso 6annos: 101

No damunnns, nma yyacTHMKa KonunuectBo 6annoB CTtaTtyc yyacTHUKa
onumMmnuabl Teopua  lNMpakTuka Bcero onnmMmnunagbl

1  AsepuH MnbA 13,5 69 82,5 nobegnmTens

2 MoHomapeBa AHacTacus 6,5 41 47,5 npusep

3 KosneHko Muxaunn 4,5 26 30,5 Yy4acTHUK

Knacc: 6 MakcMasibHO BO3MOXHOE KosmyecTso 6asios: 101

Ne damMunnsa, Ma ydacTHMKa KonuuecTtBo 6ansios CraTtyc yyacTHUKa
onnMmnuagbl Teopus  TlMpakTuka Bcero onnmMmnuagbl

1 TOHKOLWKYpUK Nnbsa 2 43 45 npusep

2 KanuuweHko MaTtBel 3 29 32 YYaCTHUK

3 ®depoposa Mapbam 7 17 24 YYaCTHUK

Knacc: 7 MakcrmanbHO BO3MOXKHOe Ko/imyecTBo 6anioB: 106

Ne damnana, Mg yyacTHUKa KonnyecTtso 6annos CraTtyc y4yacTHUKa
onnMmnuagbl Teopua  TMpakTuka Bcero onuMnuagbl

1 L yneHnH Masen 6 37 43 npusep

2 MapynoBa Jlatoart 6 25 31 YyYacTHUK

3 JlbicoBa Anuca 8 21 29 YYaCTHUK

4 Mapynos [MapsBus 4 17 21 YyYacTHUK

5 BuplokoB ApTem 7 7 YyYacTHUK

6 CyHsliknHa BaneHTuHa 6 - 6 y4yacTHUK

Knacc:8 MakcnumasibHO BO3MOXKHOE KOM4ecTBo banios: 106

No damMunnda, nMa ydactHuUKa KonnuecTtBo 6annoB CTraTtyc y4yacTHUKa
onMMnunagbl Teopua  lNpakTuka  Bcero onvMnuagbl

1  AHypoB ApTeM 1 69 70 npusep

2 MyxuHa Banepus 12 30 42 npusep

3 Bukynosa [lapbs 1 20 31 y4YacTHUK

Knacc: 9 MakcvmManibHO BO3MOXHOe Ko/iMyecTBo 6asios: 106

Ne PamMmuUnng, UMa ydacTHUKa KonuuecTtBo 6annos CTraTyc y4yacTHUKa
onMMnuagbl Teopus NMpakTka  Bcero onMMnunabl

1 JlbicoB Hnkuta 6,5 11 17,5 YyYaCTHUK

2 TOHKOLWKYpPUK VBaH 55 11 16,5 yyacTHUK

Knacc: 10 MaKcuManbHO BO3MOXHOE KonmyecTBo 6annos: 110,5

Ne damMunna, UM yyacTHUKa KonuyecTtso 6asnnos CraTyc y4yacTHUKa
onumMnunajbl Teopus NMpakTnka  Bcero onMMnunagbl

1 MuTpothaHoB AnekcaHap 55 46 51,5 npusep

2 LWedep Banepus 2 22 24 Yy4acTHUK

Knacc: 11 MakcuMasibHO BO3MOYKHOe KonudecTso 6asinos: 110,5

Ne damMmunnda, NMA ydacTHuUKa KonnuecTtso 6annoB Crartyc y4yacTHuMKa
onMmnuabl Teopua  lNpakTuka Bcero onuMnuagel

1 Konomeeu leHnc 1 53 54 npusep

2 AsepunHa Bukrtopus 3 9 12 y4acTHUK

2 TapgesocsaH AMbapuym 2 12 YYacTHUK

AD?D

LU KO/TbHbI KoopAgnHaTop:

MwukanuHa O.W.



