

МКОУ «Правдинский ЦО»

**Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре (5-11 классы)
Дата проведения олимпиады: 10 - 11.10.2025 г.**

№	Фамилия, имя участника	Класс	Количество баллов			Статус	Максимальное количество баллов
			Теория	Практика	Всего		
1	<i>Аверин Илья</i>	5	13,5	69	82,5	<i>победитель</i>	101
2	<i>Козленко Михаил</i>	5	4,5	26	30,5	<i>участник</i>	
3	<i>Пономарева Анастасия</i>	5	6,5	41	47,5	<i>призер</i>	
4	<i>Капищенко Матвей</i>	6	3	29	32	<i>участник</i>	
5	<i>Тонкошикурик Илья</i>	6	2	43	45	<i>призер</i>	
6	<i>Федорова Марьям</i>	6	7	17	24	<i>участник</i>	
7	<i>Бирюков Артем</i>	7	7	-	7	<i>участник</i>	
8	<i>Лысова Алиса</i>	7	8	21	29	<i>участник</i>	
9	<i>Марупов Парвиз</i>	7	4	17	21	<i>участник</i>	
10	<i>Марупова Латофат</i>	7	6	25	31	<i>участник</i>	
11	<i>Суняйкина Валентина</i>	7	6	-	6	<i>участник</i>	106
12	<i>Шуленин Павел</i>	7	6	37	43	<i>призер</i>	
13	<i>Ануров Артем</i>	8	1	69	70	<i>призер</i>	
14	<i>Викулова Дарья</i>	8	11	20	31	<i>участник</i>	
15	<i>Мухина Валерия</i>	8	12	30	42	<i>призер</i>	
16	<i>Лысов Никита</i>	9	6,5	11	17,5	<i>участник</i>	110,5
17	<i>Тонкошикурик Иван</i>	9	5,5	11	16,5	<i>участник</i>	
18	<i>Митрофанов Александр</i>	10	5,5	46	51,5	<i>призер</i>	
19	<i>Шефер Валерия</i>	10	2	22	24	<i>участник</i>	
20	<i>Аверина Виктория</i>	11	3	9	12	<i>участник</i>	
21	<i>Коломеец Денис</i>	11	1	53	54	<i>призер</i>	
22	<i>Тадевосян Амбарцум</i>	11	2	10	12	<i>участник</i>	

Школьный координатор: Микалина О.И.

Члены жюри: Микалин В.С.

**Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре (5-11 классы)**

Дата проведения: 10 – 11 октября 2025 года

Общее количество участников: 22

Учитель: Микалин В.С.

Класс: 5 Максимально возможное количество баллов: 101

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Количество баллов			Статус участника олимпиады
		Теория	Практика	Всего	
1	Аверин Илья	13,5	69	82,5	победитель
2	Пономарева Анастасия	6,5	41	47,5	призер
3	Козленко Михаил	4,5	26	30,5	участник

Класс: 6 Максимально возможное количество баллов: 101

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Количество баллов			Статус участника олимпиады
		Теория	Практика	Всего	
1	Тонкошкурик Илья	2	43	45	призер
2	Капищенко Матвей	3	29	32	участник
3	Федорова Марьям	7	17	24	участник

Класс: 7 Максимально возможное количество баллов: 106

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Количество баллов			Статус участника олимпиады
		Теория	Практика	Всего	
1	Шуленин Павел	6	37	43	призер
2	Марупова Латофат	6	25	31	участник
3	Лысова Алиса	8	21	29	участник
4	Марупов Парвиз	4	17	21	участник
5	Бирюков Артем	7	-	7	участник
6	Суняйкина Валентина	6	-	6	участник

Класс: 8 Максимально возможное количество баллов: 106

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Количество баллов			Статус участника олимпиады
		Теория	Практика	Всего	
1	Ануров Артем	1	69	70	призер
2	Мухина Валерия	12	30	42	призер
3	Викулова Дарья	11	20	31	участник

Класс: 9 Максимально возможное количество баллов: 106

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Количество баллов			Статус участника олимпиады
		Теория	Практика	Всего	
1	Лысов Никита	6,5	11	17,5	участник
2	Тонкошкурик Иван	5,5	11	16,5	участник

Класс: 10 Максимально возможное количество баллов: 110,5

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Количество баллов			Статус участника олимпиады
		Теория	Практика	Всего	
1	Митрофанов Александр	5,5	46	51,5	призер
2	Шефер Валерия	2	22	24	участник

Класс: 11 Максимально возможное количество баллов: 110,5

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Количество баллов			Статус участника олимпиады
		Теория	Практика	Всего	
1	Коломеец Денис	1	53	54	призер
2	Аверина Виктория	3	9	12	участник
2	Тадевосян Амбарцум	2	10	12	участник

Школьный координатор: Микалина О.И.